
О рабочей группе по реализации Соглашения о введении единых форм паспорта 
транспортного средства (паспорта шасси транспортного средства) и паспорта 
самоходной машины и других видов техники и организации систем электронных 
паспортов

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 28 октября 2014 года № 
195
      В целях реализации Соглашения о введении единых форм паспорта транспортного 
средства (паспорта шасси транспортного средства) и паспорта самоходной машины и 
других видов техники и организации систем электронных паспортов от 15 августа 2014
года Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Создать рабочую группу по реализации Соглашения о введении единых форм 
паспорта транспортного средства (паспорта шасси транспортного средства) и паспорта 
самоходной машины и других видов техники и организации систем электронных 
п а с п о р т о в .
      2. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 
0 6 . 1 0 . 2 0 1 5  №  1 3 2 .
      3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты 
его официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  К о л л е г и и
      Евразийской экономической комиссии         В. Христенко
У Т В Е Р Ж Д Е Н              
Р е ш е н и е м  К о л л е г и и          
Е в р а з и й с к о й  э к о н о м и ч е с к о й  к о м и с с и и
от 28 октября 2014 г. № 195  
                                   С О С Т А В
                  рабочей группы по реализации Соглашения
               о введении единых форм паспорта транспортного
              средства (паспорта шасси транспортного средства)
            и паспорта самоходной машины и других видов техники
                 и организации систем электронных паспортов
                           от 15 августа 2014 года
      Сноска. Состав утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической 
комиссии от 06.10.2015 .№ 132



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


